# 中国丝绸协会

中丝协[2024]4号

# 关于召开 2024 全国茧丝绸产销形势分析会 暨中国丝绸协会八届三次理事会的通知

#### 各有关单位

为贯彻落实商务部等部门关于促进丝绸消费的相关文件精神,深化茧丝绸产业链供应链供需对接,加快形成新质生产力,进一步扩大丝绸消费,推动我国茧丝绸行业高质量发展,我会定于2024年5月8日在江苏省苏州市召开"2024全国茧丝绸产销形势分析会暨中国丝绸协会八届三次理事会"。现将有关事项通知如下:

#### 一、组织机构

主办单位:中国丝绸协会

协办单位: 江苏省丝绸协会

承办单位: 苏州市丝绸行业协会、骞腾会展(苏州)有限公司

#### 二、会议内容

- 1. 宣贯商务部等部门关于促进丝绸消费的相关政策文件;
- 2. 发布《2023 年度中国茧丝绸行业发展报告》及《2024 年一季度全国茧丝绸行业景气调查分析报告》;
  - 3. 交流各省市茧丝绸产销情况, 研判 2024 年国内外市场形势;
  - 4. 召开中国丝绸协会八届三次理事会,审议有关议案;
  - 5. 组织观摩"丝绸苏州 2024"展览会。

#### 三、参会人员

中国丝绸协会会员及以上单位,各省(区、市)茧丝绸企业、行业

协会、科研院所、检测机构及相关单位的负责人。

#### 四、会议时间及地点

- 1. 会议时间: 2024年5月8日, 会期一天, 5月7日报到。
- 2. 会议地点:苏州会议中心大酒店(地址:苏州市姑苏区道前街100号,电话:0512-65220606)。上海虹桥机场距酒店约96公里,无锡硕放机场距酒店约39公里,苏州北站距酒店约18.5公里,苏州站距酒店约5.5公里。会务组将在上海虹桥机场、无锡硕放机场、苏州北站安排接机/站服务,其余站点请自行前往酒店,返程送机/站将根据报到情况另行统一安排。

#### 五、相关要求

- 1. 请各省(区、市)丝绸协会组织本地相关企业参会。
- 2. 本次会议统一收取会议费 1000 元/人(含场地费、资料费、餐费等)。酒店单/标间 380 元/天(含早餐),住宿费用自理。为方便开具发票,请提前将会议费电汇至以下账户:

收款单位:中国丝绸协会;汇款用途:会议费。

开户银行: 工行北京新街口支行; 帐号: 0200002909014486672。

3. 本次会议具体会务工作委托苏州新世界会议会展服务有限公司承办,请参会人员务必按附件要求填写会议回执(电子版可登录"中国茧丝绸网"通知栏下载),并于 4 月 30 日前将其发送至会务组邮箱。会务组联系人:杨爱萍、赵颖;电话:010-65839153;邮箱:1652407250qq.com。

附件: 会议回执



抄送: 各省(区、市)丝绸协会

# 会议回执

## 1. 行程/食宿信息:

参会单位									
姓名	性别	职务	手 机	伯	i 注宿情况	8 日晚餐叙会			
				单人间□双	双人间□不住宿□	参加□不参加□			
				单人间□双	7人间□不住宿□	参加□不参加□			
				单人间□双人间□不住宿□		参加□不参加□			
				单人间□双	7人间□不住宿□	参加□不参加□			
到达航班/				到达时间					
车次信息				23.231 3					
返程航班/				出发时间					
车次信息			H ( )   1						
自行前往									
	1. 住宿和 8 日晚餐情况请在□内画"√"选择。								
	2. 请需要接送机或接送站服务的代表务必将往返行程信息填写清楚,未填写视同自								
备注	行前往。机场接机联系人:陈健,手机号:13806130294;高铁接站联系人:黄慧,								
	手机号: 18888101020。								

### 2. 发票信息:

	手	机					
	发票类型 (画"√"选择)		増值税普票 □				
			増值税专票 🗌				
会议费	人数	单	价	金额			
		1000	00 元/人				
1.请将会议费电汇至以下账户:							
收款单位:中国丝绸协会;汇款用途:会议费。							
开户银行:工行北京新街口支行;帐号:0200002909014486672。							
2.以上信息请务必填写完整,字迹清晰,不得涂改。							
3.会务组将根据发票信息反馈表提前开具会议费正式发票,发票—							
经开出不能退换、更改和作废,请务必仔细核对。							
	1.请将会议费电汇至以下账户 收款单位:中国丝绸协会;汇 开户银行:工行北京新街口支 2.以上信息请务必填写完整, 3.会务组将根据发票信息反馈	发票类 (画"√"发 会议费  1.请将会议费电汇至以下账户: 收款单位:中国丝绸协会;汇款用途:会 开户银行:工行北京新街口支行;帐号:( 2.以上信息请务必填写完整,字迹清晰, 3.会务组将根据发票信息反馈表提前开具	发票类型 (画"√"选择) 人数 单 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 10	发票类型 增值税 (画"√"选择) 增值税 会议费			

备注:请将以上两个表格填好后发送至会务组邮箱:165240725@qq.com。联系人:杨爱萍、赵颖;电话:010-65839153。